
Turkki | Istanbul Ankara
15 päivää

Yksi ruotsalaisten ja suomalaisten suositummista
tutustumismatkoista -
yli kymmenen tuhatta matkustajaa viime vuosina!

15 päivän 5 tähden matkalle Turkkiin – Teille ja mukananne matkustaville
sensaatiomaiseen erikoishintaan !

Istanbul – Ankara – Kappadokia – Göreme – Antalya – Turkin Riviera

15 päivän 5 tähden matka Turkkiin

949,– euroa
henkilö

Hotline asiakkaille
0800 / 07 012
Ma-Pe: klo 09:00-20:00
la: 09:00-15:00

Ulkomailta
+358 75 325 2586
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Matkaohjelmanne

Istanbul, Euroopan kulttuuripääkaupunki 2010 maailmankuuluine rakennuksineen kuten „Sininen moskeija“ ja „Topkapin palatsi“ on
heti matkan alussa erityinen kohokohta. Seuraavina päivinä näette pääkaupungin, Ankaran, merkittävimmät nähtävyydet
ja erikoisten tuffikivimuodostelmien halkoman, sadunomaisen Kappadokian maiseman. Siellä Teitä odottaa mm. Göremen
ulkoilmamuseo ja tanssivien dervissien luostari, jotka ovat UNESCON maailman kulttuuriperintökohteita.

1. päivä: Saapuminen Istanbuliin
Lento Istanbuliin tunnetun lentoyhtiön koneella. Lentokentällä ovat Teitä vastassa englannin- tai
suomenkieliset matkaoppaamme. Kuljetus hotelliimme, missä meille tarjoillaan virkistävä
tervetuliaisjuoma. Yöpyminen Istanbulissa.

2. päivä: Istanbul (Euroopan kulttuuripääkaupunki 2010)
Päivä on omistettu kokonaan Turkin metropolille. Aloitamme kävelykierroksella Hippodromin
aukiolta. Tutustumme vanhaankaupunkiin (UNESCON kulttuuriperintökohde), Rooman ja
osmanien aikakauden muistomerkkeihin sekä Egyptiläiseen obeliskiin, Käärmepylvääseen ja
Saksalaiseen kaivoon. Jatkamme Siniseen moskeijaan, osmanien arkkitehtuurin loistokkaaseen
rakennukseen, joka on tunnettu sini-valkoisista kaakeleistaan. Sen jälkeen tutustumme Topkapın

palatsiin. Se toimi vuosisatoja sulttaanien asuin- ja hallintorakennuksena. Sen jälkeen ihailemme Hagia Sofiaa, myöhäisen antiikin
ajan suurinta kirkkoa, joka on nykyään museo.

3. päivä: Istanbul – Ankara
Aamiaisen jälkeen on mahdollisuus tehdä valinnainen unohtumaton veneretki Bosporinsalmella
Euroopasta Aasiaan. Lounastauon jälkeen jatkamme matkaa maan pääkaupunkiin, Ankaraan,
jonka alkuperä ulottuu fryygialaisten asutusten ajalle saakka. Tutustumme kaupunkikierroksella
tyypillisiin ja monumentaalisiin rakennuksiin, jotka ovat Atatürkin modernia perintöä, kuten
parlamenttirakennus, lähetystöt ja mausoleumi. Yöpyminen Ankarassa.

4. päivä: Ankara – Kappadokia
Aamupäivällä tutustumme Anatolialaisten sivilisaatioiden museoon. Siellä on Anatolian kulttuurien
suurin kokoelma varhaisesta pronssiajasta nykyaikaan. Sen jälkeen jatkamme Augustuksen
temppelin raunioille, nk. „Ankaran monumentille“ (Monumentum Ancyranum). Matka jatkuu
Anatolian ylängön aroalueen halki Kirikkalen pikkukaupungin ohitse Keski-Anatolian maisemiin
Kappadokiaan. Sinne saavuttuamme lähdemme yksityiskohtaiselle tutustumisretkelle erikoisen,

kiehtovan kuumaiseman halki. Yöpyminen Kappadokiassa.

5. päivä: Kappadokia – Göreme – Cavusin (UNESCON kulttuuriperintökohde)
Tänään tutustumme kokopäiväretkellä alueen luonnonkauneuksiin. Päivä alkaa tutustumisella
ainutlaatuisiin kalliomuodostelmiin ja luolakirkkoihin Göremen ulkoilmamuseossa (UNESCON
kulttuuriperintökohde). Sen jälkeen teemme pienen kävelyretken munkkien laaksossa ja pidämme
valokuvaustauon Derventin laaksossa, missä on omalaatuisia, luonnon muovaamia
kallioveistoksia. Rakkauden laaksossa teemme myös pienen kävelyretken. Seuraavaksi

tutustumme perinteiseen mattokutomoon. Päivän päätteksi pysähdymme idyllisessä Cavusinin kylässä. Yöpyminen Kappadokian
seudulla.

6. päivä: Kappadokia – Konya (UNESCON kulttuuriperintökohde)
Matka Konyaan. Matkan varrella pidämme tauon niin kuin karavaanit aikoinaan
keskiaikaisessa karavaanimajatalossa (karavaaniseralji). Jatkamme matkaa Konyaan, antiikin
Ikonioniin ja tutustumme tanssivien dervissien luostariin, joiden seremonia on vuodesta 2008
alkaen virallisesti UNESCON aineettoman kulttuuriperinnön suojelukohde. Täältä luostarin
perustajan mystikko Mevlana Celaleddinin maine laajeni. Sen jälkeen matkamme jatkuu

henkeäsalpaavan Taurusvuoriston halki Antalyaan Välimeren rannikolle. Yöpyminen Antalyan seudulla.
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Kulttuurillisiä kohokohtia

7. päivä: Antalya
Omistamme tämän päivän Antalyan satamakaupungin nähtävyyksille. Yksityiskohtaisen
kaupunkikierroksen jälkeen kävelemme maalauksellisessa vanhassakaupungissa. Murattien
reunustamat ahtaat kujat ja vanhat turkkilaiset kartanot lupaavat Teille unohtumattomia hetkiä.
Voitte ihailla Hadrianuksen porttia ja nauttia näköalasta kaupungin ja sataman yli. Kaupungin
keskustassa meillä on riittävästi vapaa-aikaa kävellä ja rentoutua ja tehdä ostoksia nahka- ja

korukeskuksessa. Yöpyminen Antalyan seudulla.

8.-15. päivä: Jatkoloma ylellisessä 5 tähden luksushotellissa Turkin Rivieralla
Virkistykää seuraavien 8 päivän aikana Turkin Rivieralla 5 tähden luksushotellissa meren
rannalla. Rentoutukaa hotellin uskomattomalla wellness-osastolla, saunassa ja kuntosalilla.
Levätkää hotellin ulkouima-altaalla (säävaraus) tai uimahallissa tai tehkää kävelyretki rannalla. 15.
päivänä kuljetus lentokentälle ja paluulento.

Huomautus: Pyydämme huomioimaan, että matkareitti voi muuttua organisaatiosyistä.

Istanbul
Kun valaistut moskeijat piirtyvät illalla taivasta vasten korkealle talomeren yläpuolelle
Bosporinsalmen rannalla, se on unohtumaton näkymä. Istanbul, missä on yli 13 miljoonaa
asukasta, levittäytyy tämän salmen molemmille puolille. Bosporinsalmi yhdistää Välimeren
Mustaanmereen ja täällä Eurooppa ja Aasia kohtaavat myös toisensa.
Istanbul on ainoa metropoli, joka on kahdella mantereella. Täällä, missä ottomaanien sulttaanit

aikoinaan asuivat, on nykyään pankkeja ja yökerhoja, putiikkeja, sykkiviä toreja ja historiallinen Vanhakaupunki, jonka UNESCO on
nimittänyt maailmanperintökohteeksi.

Antalya
Lukemattomine kulttuuri- ja maisema-aarteineen on Antalya (antiikin Attaleia) yksi Turkin
suurimmista ja kiireisimmistä kaupungeista. Lisäksi se on sijaintinsa vuoksi, Välimeren rannikolla
Turkissa, alueen turisti- ja kulttuurikeskus.  Merkittävimpiä raunioita ovat roomalainen
kaupunginmuuri ja mahtava Hadrianuksen portti. Korkealla rantojen yläpuolella kohoaa
vanhakaupunki, Kaleici, mistä on uskomaton näkymä satamaan ja syvänsiniselle merelle.

Kappadokia
Keski-Anatolian sydän on Kappadokia, sadunomainen eroosion tuffikivestä (kiveksi iskostuneesta
 tulivuoren tuhkasta) muovaama maisema. Kappadokian maisema muotoutui noin 30 miljoonaa
vuotta sitten, kun purkautuvat tulivuoret peittivät seudun tuhkalla. Tämä tuhka iskostui helposti
erodoituvaksi materiaaliksi nimeltään tuffi. Ajan kuluessa tuffi kului, minkä johdosta muodostui
eriskummallisia kivimuodostelmia kuten Ürgüpin lähellä olevat ”Keijujen savupiiput”. Nykyään n.

300 km 2 käsittävä suhteellisen pieni Kappadokia on suosittu turistikohde.
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Teille sisältyvät palvelut

Charterlento Istanbuliin ja paluulento Antalyasta tunnetun 
lentoyhtiön koneella (lentoyhtiö tällä hetkellä: Freebird)
Lentokenttäkuljetukset: lentokenttä – hotelli – lentokenttä

7 päivän tutustumismatka Istanbuliin, Ankaraan ja Kappadokiaan
- 7 yöpymistä tutustumismatkan aikana valikoiduissa
  4 ja 5 tähden hotelleissa (paikallinen luokitus) ja tervetuliaisjuoma

- 7x runsas buffetaamiainen
- Kiertomatka moderneissa, ilmastoiduissa turistibusseissamme
-  Pätevä, korkeakoulututkinnon suorittanut englannin-, ruotsin- tai
   suomenkielinen matkaopas

8 päivää virkistystä 5 tähden luksushotellissa ILMAISEKSI
-  7 yöpymistä ylellisessä 5 tähden luksushotellissa
   (paikallinen luokitus) Turkin Rivieralla loman jatkona
- 7x runsas buffetaamiainen
- hotellin palveluiden ilmainen käyttö:
• ulkouima-allas
• lämmitetty sisäallas

• ihana kylpyläalue, turkkilainen sauna, sauna ja kuntosali

Erikoispainos „Turkin matkaopas“
24 tunnin lääkäripäivystys

Lisäpalvelunne

Kulttuuri- & ruokailupaketti tutustumismatkan aikana:
Kulttuuri- & ruokailupaketti tutustumismatkan aikana: Pakettihintaan sisältyvät kaikki sisäänpääsymaksut ja opastukset
ohjelman mukaisissa nähtävyyskohteissa sekä 7 päivän tutustumismatkan aikana päivittäin runsas buffet-illallinen, johon kuuluu
kansainvälisiä erikoisherkkuja: vain 189 euroa/henkilö 

Suosittelemme Teitä varaamaan tämän kulttuuri- & ruokailupaketin, koska osa kiertomatkan hotelleista sijaitsee idyllisen luonnon keskellä ja sen vuoksi hieman
syrjässä kaupungeista.

Yhden hengen huone lisähintaan: 249 euroa/henkilö (saatavuuden mukaan)
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Turkki- Istanbul-Ankara

Pääkaupunki:
Ankara

Valtiomuoto:
Riippumaton tasavalta vuodesta 1923 lähtien. Perustuslaki vuodelta 1982, viimeinen muutos 2010. Yksikamarinen 550-jäseninen
parlamentti, jonka edustajat valitaan viiden vuoden välein suoralla vaalilla.

Uskonto:
Islaminusko ja pieni kristillinen ja juutalainen seurakunta.

Kieli:
Virallinen kieli on turkki. Kaupungeissa ja turistikeskuksissa puhutaan lisäksi usein saksaa, englantia ja ranskaa.

Ilmasto:
Egeanmeren ja Välimeren rannikolla on koko vuoden subtrooppinen ilmasto, jolloin lämpötilat ovat kesällä noin 30 astetta ja talvella
12-15 astetta.

Sähkö:
Verkkojännite on 220 V, taajuus 50 Hz.

Paikallinen aika:
Suomen ja Turkin välillä ei ole aikaeroa.

Puhelut:
Turkin suuntanumero on 0090, alueellisista suuntanumeroista jätetään nolla pois edestä. Jos soitatte Turkista Suomeen, valitkaa
Suomen maakoodi 00358 ja alueellinen suuntanumero myös ilman nollaa. Maan kattava hätänumero on 112. Numero toimii
suomalaisesta kännykästä ilman suuntanumeroita.

Maahantulomääräykset Suomen kansalaisille:
Suomen kansalainen voi matkustaa Turkkiin ilman viisumia ja oleskella siellä 90 päivää -180 vuorokauden aikana
ensimmäisestä maahantulopäivästä laskettuna.

Turkin määräykset passin vähimmäisvoimassaoloajasta Turkkiin saapumisen jälkeen voivat vaihdella. Matkustajan tulee
tarkistaa kulloinkin voimassaolevat määräykset. Vuonna 2014 voimassa olevan määräyksen mukaan passin tulee olla voimassa
vähintään 6 kuukautta Turkkiin saapumisen jälkeen. Maahan saapuvalla henkilöllä on oltava passissaan vähintään yksi tyhjä sivu
Turkin viranomaisten maahantulo- ja maastapoistumisleimoja varten. Mikäli henkilön passissa ei ole tyhjää sivua
viranomaisten merkintöjä varten, viranomaisilla on oikeus estää henkilön maahanpääsy.

Maahantulon yhteydessä tulee varmistaa, että rajaviranomaiset myös leimaavat passin. Mikäli passista puuttuu
maahantuloleima, saattaa siitä olla vakavia seurauksia maasta poistumisen yhteydessä.

Kaikki tiedot koskevat Suomen kansalaisia. Muiden EUmaiden kansalaisia ja EU:n ulkopuolisten maiden kansalaisia koskevat
mahdollisesti eri maahantulomääräykset. Pyydämme tiedustelemaan asiaa kyseisen maan edustustosta.

Pyydämme kaikkia matkustajia ottamaan yhteyttä Turkin konsulaattiin: www.mfa.gov.tr. Maahantulomääräykset voivat muuttua ja
TSS Travel Service Scandinavia AS pyrkii pitämään informaation ajan tasalla.

Maa ja väestö:
Tuskin missään muussa maassa on niin paljon historiaa kuin Turkissa. Turkki on nykyään moderni demokratia, missä matkailu
näyttelee yhä tärkeämpää osaa. Turkin matkaan kuuluu myös käynti turkkilaisissa basaareissa, missä voitte nauttia itämaisesta
ilmapiiristä. Mattojen, korujen ja nahkatuotteiden valmistus on osa kiinteää, osittain vuosisatoja vanhaa itämaista kulttuuria. Sen
vuoksi mekin käymme kiertomatkallamme korupajassa, nahkatavaraliikkeessä ja perinteisessä mattokutomossa. Siellä saatte tietoa
turkkilaisesta matonvalmistustaidosta ja näette miten käsinsolmittuja mattoja  valmistetaan jo kautta sukupolvien. Mielenkiintoisten
esitysten puitteissa näette ja kuulette lisää silkkilangan valmistuksesta, villan luonnollisesta värjäyksestä ja hienosta ja erittäin
aikaavievästä solmimisesta tunnetulla ”turkkilaisella solmulla”. Teillä on sitten myös kussakin valmistuspaikassa 1-2 tuntia aikaa
katsella taideteoksia ja tuotteita. Tinkiminen kuuluu siellä maalle ominaisiin tapoihin. Mikäli ette halua ostaa, hyväksyvät kauppiaat
myös jyrkän kiellon. Tavarataloissa ja supermarketeissa ei tingitä. Sama pätee myös toreilla, missä ympäristön maanviljelijät
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myyvät vihanneksiaan. Turkissa on yleistä antaa juomarahaa. Samoin kuin Amerikassa se on palveluammateissa osa palkkaa.
Samalla se symbolisoi myös kiitosta saadusta palvelusta. Huonesiivoojalle voi jättää n. 1-2 euroa/yö. Ravintolassa tai taksissa on
n. 10% laskun hinnasta tavallista. Liikkeissä ei anneta juomarahaa. Seuramatkoilla suosittelemme annettavaksi matkaoppaalle n. 2
euroa/päivä/ henkilö, bussin kuljettajalle 1-2 euroa/ päivä/henkilö. Tietenkin on jokaisen oma asia, haluaako antaa juomarahaa ja
kuinka paljon.

Matkanjohto:
Matkaoppaanne ovat erinomaisesti koulutettuja ja kertovat Teille seikkaperäisesti maasta, väestöstä, historiasta, kulttuurista jne. ja
auttavat Teitä kaikissa organisaatioasioissa. He auttavat Teitä hotellihuoneisiin majoittumisessa ja iloitsevat saadessaan tarjota
Teille ensimmäisen informaatiotilaisuuden yhteydessä tervetuliaisjuoman. Kuulette silloin kaiken, mikä on hyödyllistä ja hyvä tietää
matkan kulusta. Voitte jo iloita: Olemme järjestäneet Teille vaihtelevan ohjelman, jossa on lukemattomia kohokohtia ja joka antaa
Teille mahdollisuuden tutustua Turkin kulttuuriin ja moninaisiin maisemiin sekä saada erittäin paljon tietoa maasta ja sen
asukkaista. Matkaanne sisältyy jo paljon palveluita. Halutessanne voitte rikastuttaa matkaanne valitsemalla paikan päällä vielä
muita lisäpalveluita. Suosittelemme Teitä varaamaan itsellenne seuraavat paketit paikan päällä, koska matkan varrella olevat
yksittäiset hotellit ovat idyllisessä luonnossa, mutta sen vuoksi tosin hiukan syrjässä kaupungeista. Teille on silloin hyötyä
erikoisehdoista:

Kulttuuri- & ruokailupaketti tutustumismatkan aikana: 

Pakettihintaan sisältyvät kaikki sisäänpääsymaksut ja opastukset ohjelman mukaisissa nähtävyyskohteissa sekä mukava puolihoito
(seitsemän päivän kulttuurimatkan aikana) eli päivittäin runsas buffet-illallinen, johon kuuluu kansainvälisiä erikoisherkkuja: vain
189,– euroa/henkilö 

Löytäjäpaketti:

Paketti sisältää 6 x lounaan sekä seuraavat lisätapahtumat: veneretken Bosporinsalmella, Kappadokialaisen illan, Istanbulin
kiertoajelun iltavalaistuksessa vain 167,– euroa/ henkilö.

Valuutta/pankit/luottokortit:
Turkin rahayksikkö on 01.01.2009 alkaen taas Turkin liira (TRY). Kurssi (elokuu 2015) 1 euro (EUR) = 3,03 Turkin liiraa; 1 Turkin
liira (TRY) = 0,33 euroa (EUR). Rahaa voi vaihtaa pankeissa niiden aukioloaikoina. Suuremmissa hotelleissa on myös mahdollista
vaihtaa rahaa.

Pankkien aukioloajat: ma-pe klo. 8:30-12:00, 13:30-17:00. Rahan nostaminen automaateista on mahdollista yleisillä
kansainvälisillä luottokorteilla kuten esim. Visa, Mastercard, American Express. Ne hyväksytään useimmiten suurissa hotelleissa,
monissa liikkeissä ja kansainvälisissä autovuokraamoissa.

VAROKAA: Luottokorteilla maksettaessa on varottava huijareita, jotka yrittävät kopioida huomaamatta matkailijoiden kortteja ja
saada selville niihin kuuluvat PIN-koodit voidakseen sitten nostaa rahaa väärennetyillä korteilla pankkiautomaateista. Siksi
matkailijoita kehotetaan huomioimaan, että kortti on maksettaessa koko ajan näkyvillä ja syöttämään salanumeron niin, että kukaan
ei näe koodia. Käytettäessä luottokortteja PINkoodilla rahanvaihtopisteissä on oltava varovainen.

Tullimääräykset:
Turkkiin matkustettaessa saa tuoda mukana maahan seuraavat henkilökohtaiset tavarat/ henkilö: henkilökohtaiseen käyttöön
tarvittavat esineet sekä lääketieteelliset esineet (laitteet) ja lääkkeet sekä lahjatavaroita yhteensä 300 euron arvosta (alle 15
vuotiaat lapset enintään 145 euroa). ”Kulttuuri- ja luonnonvarojen” hankinnasta,
hallussapidosta ja maasta poisviennistä rangaistaan ankarasti (vankeutta 10 vuoteen saakka), koska niiden katsotaan olevan
valtion omaisuutta. Yleisen käytännön mukaan myös turistit joutuvat rikkomuksista useammaksi kuukaudeksi
tutkintovankeuteen ja korkeiden takuusummien maksuun (tällä hetkellä n. 9000 euroa), vaikka kyseessä olisi antiikkiesineet
tai vanhalta näyttävät esineet, joiden oletetaan olevan arvoltaan vähäisiä. Yksittäistapauksissa langetettiin vankeustuomioita. Sen
vuoksi varoitetaan nimenomaan ostamasta kauppiailta esim. antiikkia, vanhoja rahoja, fossiileja tai itse ottamasta niitä mukaan.
Lisätietoja saa osoitteesta: www.formin.finland.fi. Tietoa tavaroiden tuontimääräyksistä Suomeen saatte Suomen tullin nettisivulta:
www.tulli.fi/.

Terveyttä koskevia neuvoja:
Turkkiin matkustettaessa ei ole mitään pakollisia rokotuksia. Kaikilla matkustajilla tulisi kuitenkin olla voimassa oleva
jäykkäköuristus- ja hepatiittirokotus. Kuumentamattomien ruokien ja pastöroimattomien maitotuotteiden (esim. tuore maito, jäätelö)
sekä hedelmien, joita ei voi kuoria, nauttimisessa on oltava varovainen. Vesijohtoveden juomista ja jäitä juomissa tulee välttää.
Nyrkkisääntö: Älkää syökö mitään, mitä ei voi keittää tai kuoria! Turkissa on apteekkeja joka kadunkulmassa. Ne tuntee
vihreästä rististä ja tekstistä ”Eczane”. Taso on hyvä, henkilökunta hyvin koulutettu. Etenkin lomakohteissa on apteekeissa
useimmiten englantia puhuva työntekijä. Useimmat lääkkeet, jotka ovat Suomessa reseptilääkkeitä, ovat sitä myös Turkissa.
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Käytäntö on kuitenkin melko„väljää“. Jokaisessa suuremmassa kaupungissa ja lomakohteissa on sairaaloita ja lukuisia
lääkäreiden vastaanottoja, pienemmillä paikkakunnilla on useimmiten vain kunnallisia sairaaloita. Matkailijan on maksettava
Turkissa hoitokustannukset paikan päällä itse, koska eurooppalainen sairaanhoitokortti ei ole Turkissa voimassa. Kuittien
perusteella voi anoa Suomessa korvausta Kelalta. Mutta matkaa varten on suositeltavaa hankkia kattava matkavakuutus.
Lisätietoja saatte Kelan toimistosta.

Pyörätuolia ja/tai rollaattoria:
tarvitsevat liikuntarajoitteiset henkilöt eivät voi valitettavasti osallistua matkalle.

Kaikki tiedot sitoumuksetta/päivitetty elokuu 2015

Tyytyväiset asiakkaamme kertovat:

„Olen erittäin tyytyväinen suunnitteluun ja laatuun. Hinta-laatusuhde on 100-prosenttisesti onnistunut!“

Anders Widell, matkustaja, 12.02.2013 1

„Paljon kauniita nähtävyyksiä, mutta Kappadokia jätti vahvimman vaikutelman. Uskomatonta!“

Eva Sjöberg, matkustaja, 04.03.2013 1

„Olemme erittäin tyytyväisiä. Tuhannet kiitokset todella mukavasta lomasta!.“

Liselott Larsson, matkustaja, 26.02.2013 1

„Mielenkiintoisia muistoja ja ihania tunteita!!! PALJON KIITOKSIA!!!“

Marina Goncharov Espoosta, matkustaja, Lähtöpäivä 08.11.2014 1

„Olen erittäin tyytyväinen suunnitteluun ja laatuun. Hinta-laatusuhde on 100-prosenttisesti onnistunut!“

Pirjo Haikala Oulu, matkustaja, Lähtöpäivä 20.11.2014 1

„Matka oli hyvin järjestetty ja MAHTAVA. Toivon että minulla olisi tulevaisuudessa mahdollisuus osallistua matkallenne.
Ennennäkemättömät maisemat olivat huikeat ja unohtumattomat..“

Pirkko-Liisa Vallittu Hamina, matkustaja, Lähtöpäivä 02.12.2014 1

1RSD Reise Service Deutschland GmbH ja TSS Travel Service Scandinavia AS ovat osa eurooppalaista
matkanjärjestäjäkonsernia, joka järjestää matkoja asiakkaille useista Euroopan maista. Matkustajatutkimus suoritettiin vuonna
2013/2014 TSS/RSD:llä Turkkiin matkustaneiden keskuudessa.
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